

DZIELNICA XIV- CZYŻYNY			
1	Bajkowy pociąg pełen wesołych maluchów	Projek realizowany w Samorządowym Żłobku nr 12 "Bajkowy Domek". Postawienie drewnianej ciuchci (pociągu) na terenie ogródka przy żłobku.	10.398
2	Klub Mam	Stworzenie miejsca, w którym rodzice (opiekunowie) będą mogli spotykać się regularnie, zupełnie bezpłatnie i przychodzić tam ze swoimi dziećmi. Spotkania będą miały charakter otwarty. Klub byłby miejscem spotkań osób opiekujących się małymi dziećmi.	22.000
3	Bieżnia dwutorowa	Budowa bieżni poliuretanowej dwutorowej w ZSO nr 14.	95.000
4	Kurs samoobrony dla kobiet	Organizacja kursu samoobrony dla mieszkanki Dzielnicy XIV. Inicjatywa skierowana do wszystkich pań, niezależnie od wieku, które chcą się czuć bezpiecznie, np. podczas samotnych wieczornych powrotów do domu. Kurs będzie miał na celu przybliżenie paniom technik samoobrony, również z wykorzystaniem przedmiotów użytku codziennego, które każda z pań nosi na ogół przy sobie.	17.445
5	Remont Sali Rytmicznej	Remont sali rytmicznej w Przedszkolu Samorządowym nr 182 dla dzieci z przedszkola i przystosowania jej do zajęć taneczno-rytmicznych oraz przedstawień.	40.875
6	Rekultywacja terenu działka 122/13 obręb 29 o pow. 4527 m2	Rekultywacja terenu na końcu ul. Tabaczej, łączącego się z ul. Poleską (wycięcie starych drzew owocowych, krzaków i zarośli).	44.000
7	Doposażenie ogródka jordanowskiego na os. 2 Pułku Lotniczego	Rozbudowa istniejącego placu zabaw na os. 2 Pułku Lotniczego między ul. Medweckiego i ul. M. Dąbrowskiej, obejmujący doposażenie w nowy sprzęt oraz zamontowanie drugiej bramki wejściowej.	55.000
8	Bezpieczny, plastikowy, całoroczny plac zabaw dla dzieci	Projekt realizowany w Samorządowym Żłobku nr 12 "Bajkowy Domek". Zbudowanie bezpiecznego placu zabaw dla maluchów na terenie ogródka przy Żłobku. Plac zabaw będzie posiadał ogrodzenie wraz z otwieraną furtką i bezpieczną nawierzchnią dla dzieci oraz urządzeniami wykonanymi z bezpiecznych materiałów plastikowych.	37.541
9	"Muzyczne pasje w Sapiehowce" - utworzenie zespołu muzyczno-tanecznego dla dzieci w wieku 6-13 lat	Organizacja zajęć pozalekcyjnych w zakresie rozwoju zainteresowań artystycznych dzieci w wieku 6-13 lat. Utworzenie na terenie SP nr 156 im. Ks. Kard. A. S. Sapiehy zespołu muzyczno-tanecznego.	18.600
10	Oznakowanie ścieżek biegowych w Parku Lotników Polskich	Wyznaczenie tras do uprawiania sportu oraz miejsc do bezpiecznego i efektywnego przeprowadzania ćwiczeń ruchowych dla amatorów na każdym poziomie zaawansowania.	80.000
11	Mali ratownicy	Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy, obsługi AED wraz z zakupem sprzętu do nauki pierwszej pomocy dla Szkoły Ratownictwa Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.	11 600
12	Wymiana ogrodzenia wokół Przedszkola Samorządowego nr 182 na os. Dywizjonu 303 nr 12	Likwidacja (demontaż i wywóz) starego zniszczonego ogrodzenia, montaż nowego (paneli ogrodzeniowych) na istniejącym murku.	60.295
13	Rewitalizacja układu funkcjonalno-przestrzennego atrium przedszkola nr 182 "Przy Źródle" os. Dywizjonu 303 nr 12	Rewitalizacja atrium polega na doprowadzeniu do bezpiecznego użytkowania przez dzieci, szczególnie niepełnosprawne. Projekt zakłada wykonanie jednolitego poziomu całej powierzchni (z wyjątkiem terenu dzielonego i studni okiennych). Na nowo wyrównanym terenie zostały rozmieszczone urządzenia rekreacyjne z zachowaniem linii bezpiecznego użytkowania.	88.985
14	Budowa streetwork parku	Projekt przyczyni się do usunięcia bariery jaką jest brak odpowiedniej infrastruktury do uprawiania sportu, ma na celu budowę urządzeń treningowych złożonych z drążków pionowych poprzecznych, drabinek i poręczy w Parku Lotników Polskich, na łące przed Kraków Areną.	100.000
15	Czyżyński spacer - nordic walking	Wytyczenie i oznakowanie trasy do nordic walking oraz zorganizowanie zajęć prowadzonych przez profesjonalnego trenera.	10.000

<b>16</b>	Projekt rekreacyjno-zdrowotny "Zdrowa Energia-ścieżka zdrowia"	Stworzenie na terenie Przedszkola Samorządowego nr 182 miejsca dla dzieci z przedszkola do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, co umożliwi innowacyjne podejście do aktywności fizycznej i ruchowej.	8.950
<b>17</b>	Moja dzielnica - tutaj mieszkam, bawię się i uczę	Celem projektu jest rozbudzenie zainteresowania środowiskiem lokalnym dzieci uczęszczających do Przedszkola "Słoneczko" oraz ich rodzin.	32.000
<b>19</b>	Kurs pierwszej pomocy przedmedycznej	Organizacja kursu pierwszej pomocy przedmedycznej dla mieszkańców Dzielnicy XIV. Inicjatywa skierowana do wszystkich mieszkańców, niezależnie od płci, którzy ukończyli 16. rok życia i chcą dowiedzieć się jak pomóc sobie i innym w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia.	8.165
<b>20</b>	Remont sali w celu przystosowania do nauki języka angielskiego	Remont sali dla dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 182 w celu przystosowania jej do nauki języka angielskiego.	17.370
<b>21</b>	Budowa chodnika wzdłuż ul. Centralnej	Budowa brakującego fragmentu chodnika wzdłuż ul. Centralnej od wjazdu do LOK-u do przejścia dla pieszych vis a vis ZIKiT-u.	47.000
<b>22</b>	Integracja mieszkańców poprzez wspólny wyjazd	Wspólny wyjazdu mieszkańców dzielnicy XIV Czyżyny na wycieczkę w celu integracji.	55.000